1195. *Centauri*] Quos in monte Pholoë occidi & profligavi. *Idem.*

1196. *Æterno*] Respicit ad saxum cui adhæsit Theseus. Sedet aeternum que sedebit *In felix Theseus.* *Idem.*

1197. *Spolia ultima*] Cerbetum, id est, morteum, rei terminum. *Herc. Fu. v. 289. Idem.*

1198. *Ab inferna*] Ab inferis redii, *Herc. Fu. v. 611. Idem.*

1199. *Ditis evici moras.*] *Flor. lucu erui moras.* Fortasse: *nunc ab inferna Styge Diem recipi, lucis emerui moras.* Vbiq[ue] mors me fugit, ut. Nam male his interponitur finita periodi nota. Sic appetet recte Gruterum *Nunc è MSS. reposuisse pro Tunc.* Reddita est vita, data & longior vita, mors à me prohibita, ne honeste moreret. Nec vero,

Ubique me mors fugit, ut leto inclyto
Fortis carerem. ò feræ victæ, ò feræ! 1200
Non me triformis sole conspecto canis
Ad Styga reduxit, non sub Hesperio polo
Ibera vicit turba pastoris feri.
Nongemina serpens, perdidi mortem, hic mihi, 1205
Toties honestam, titulus extremus quis est?
Chor. Viden' ut laudis conscientia virtus
Non Lethæos horreat amnes?
Pudet auctoris, non morte dolet.
Cupit extremum finire diem 1210
Vasta pressus mole gigantum,
Et montiferum Titana pati,
Rabidæque necem debere feræ.
Si tua causa est miseranda necis,

Quod

quasi nihili, transeundum editoribus fuit, quod propinavit è libro Lipsius: ut telo inclite mortis carerem. Nam Pl. Mortis, non Fortis. Tantummodo literaria muta; ut telo inclito Mortis cararem. Quod ut agnoscas auctoris esse, recognoce quod supra posuit: haud mea tetum necis Saxum est, ne instar montis abrupti lapus. Et superius: quicquid ad mortem trahit, Telum est abunde. Ego telum inclitum mortis est nobilis instrumentum, honestus auctor mortis: ut qui æternae magni dexta cadunt, Statim Flor. ò feræ victæ, fera. Grönovius.

1200. *Vt leto*] Lipsius ex M. S. *Vt telo inclite Mortis carerem.* Farnabius.

1202. *Sole*] Herc. Fu. v. 813. Id.

1204. *Ibera*] Getyonis trigeminii. Herc. Fu. v. 232. Idem.

1205. *Gemina*] Angues duo, quos à Iunone imm. flori elisi jam in cunis vagiens. Herc. Fu. v. 215. Idem.

1206. *Titulus*] Atque ecce inhonestata tandem morte peccò. Idem.

1208. *Non Lethæos*] Mortem non horret, sed ingloriae mortis generis pudet, supra v. 1172. Idem.

1210. *Finire diem Vasta pressus mole Gigantum*] Flor. *finire diem Vasta tumidi morte gigantum.* Grönovius.

1212. *Montiferum*] Enceladum, Typhoea, Gygen. supra v. 1157. Farn.

1214. *Si tua causa est miseranda necis,*] Non bene hoc habere odoratus Scaliger suspicatur scribendum: *Si causa tuæ est miseranda necis.* Ego aliud vitium hujus orationis video. Quam enim flagitiose chorus hic suadet Herculi διπλαγμένοις & sibi violentias manus afferre? Amicorum est revocare ad vitam vitæ ob aliquod animi corporisve insanabile malum perturbos, ut ad Hippolyti notavimus. Sic Atticium Agrippa, quum ei starer alere mortuum definere, flens atque osculans orabat & obsecrabat, ne id, quod natura cogeret, ipse quoque sibi acceleraret.